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Výzva č. EFEKT 3/2024 Nastavení centrálního systému energetického managementu pro organizační složky státu (cEM)
Identifikace předkladatele

Název:			… 
IČO:			…

Seznam objektů

	Č.
	Název objektu
	Adresa

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Poznámka: Podle potřeby lze řádky přidat/odebrat.
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